LICITAÇÃO nº 021/2023  e,  por conseguinte,  a contratação da
pessoa jurídica a seguir:

Contratada:  CLINICA  STELLA  FERNANDES,  CNPJ:
19.442.693/0001-09

Objeto: Contratação de especialista na prestação de serviço
de  saúde  de  segurança  no  trabalho  para  atendimento  do
ESOCIAL

Valor Global: R$ 16.057,00 (dezesseis mil e cinquenta e sete reais)

Tenente Laurentino Cruz/RN, 14 de junho de 2023.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente da Câmara